令和 6年 10月吉日

お客様各位

野田中間処理施設定休日変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社では、下記の通り野田中間処理施設の定休日を変更させていただくこと
となりました。
これまで、定休日は日曜日・祝日(GW・夏季休業・年末年始)でしたが令和 7 年 1 月
より毎月第２・第４土曜日も定休日とさせていただきます。
お客様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努め
て参りますので、今後ともご支援ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げま
す。

敬具

記

1. 変更日時 令和７年１月より

2. 対象施設 野田中間処理施設

3.変更点

旧定休日 変更後の定休日

◆毎週日曜日・祝日

◆GW休業、夏季休業、年末年始休業

◆毎週日曜日・祝日

◆第２・第４土曜日

◆GW休業、夏季休業、年末年始休業

※八潮中間処理施設は変わらず営業致します。

以上

株式会社大場組

代表取締役 大場 智嘉

〒340-0813

埼玉県八潮市木曽根 618-1

℡048-996-6821